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Horário criado:13/08/2024 aSc TimeTables

ESPI

BIANCA

D106

FISC2

AMAURI

D108

MAT2

DOUGLAS

D108

IGL2

REJANE

D108

LPG2

PRICILA

D108

HIS2

MARCOS

D108

FIL1

VÂNIA

D108

EFI2

CATHIA

D108

GEO1

ALMÊ

D108

LPG2

PRICILA

D108

MAT2

DOUGLAS

D108

WEB1

PRAMPERO / 
TATHIANA

D105

LIBI

FABRICIA

D106

ARS2

ZANI

D108

BDAD

TÚLIO / TATHIANA

D105

PIN1

LEONARDO / 
AMANDA

D108,D105

In
te

rv
al

o 
e

nt
re

 p
e

rí
od

os

In
te

rv
al

o 
e

nt
re

 p
e

rí
od

os

SÁB 24/08 - 6ªf

SÁB 31/08 - 2ªf

SÁB 14/09 - 3ªf

SÁB 05/10 - 4ªf

SÁB 19/10 - 5ªf

M1

7:00
7:50

M2

7:50
8:40

M3

8:50
9:40

M4

9:40
10:30

M5

10:40
11:30

M6

11:30
12:20

I1

12:20
13:20

V1

13:20
14:10

V2

14:10
15:00

V3

15:10
16:00

V4

16:00
16:50

V5

17:00
17:50

V6

17:50
18:40

I2

18:40
19:00

N1

19:00
19:50

N2

19:50
20:40

N3

20:55
21:45

N4

21:45
22:35

TEC INTERNET MED 2 - TURMA 2



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, IFSP

Horário criado:14/08/2024 aSc TimeTables

ESPI

BIANCA

D106

MAT2

DOUGLAS

D108

FISC2

AMAURI

D108

IGL2

REJANE

D108

LPG2

PRICILA

D108

HIS2

MARCOS

D108

EFI2

CATHIA

D108

GEO1

ALMÊ

D108

FIL1

VÂNIA

D108

LPG2

PRICILA

D108

WEB1

PRAMPERO / 
TATHIANA

D108

MAT2

DOUGLAS

D108

In
te

rv
al

o 
e

nt
re

 p
e

rí
od

os

In
te

rv
al

o 
e

nt
re

 p
e

rí
od

os

SÁB 09/11 - 6ªf

SÁB 16/11 - 2ªf

SÁB 30/11 - 3ªf

SÁB 07/12 - 4ªf

SÁB 14/12 - 6ªf

M1

7:00
7:50

M2

7:50
8:40

M3

8:50
9:40

M4

9:40
10:30

M5

10:40
11:30

M6

11:30
12:20

I1

12:20
13:20

V1

13:20
14:10

V2

14:10
15:00

V3

15:10
16:00

V4

16:00
16:50

V5

17:00
17:50

V6

17:50
18:40

I2

18:40
19:00

N1

19:00
19:50

N2

19:50
20:40

N3

20:55
21:45

N4

21:45
22:35

TEC INTERNET MED 2 - TURMA 2



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, IFSP

Horário criado:13/08/2024 aSc TimeTables

PJA

EDUARDO

D114

PJA

EDUARDO

D114

GEO

ALMÊ

D114

BIO

ALESSANDRA

D114

RPC

DAMIONE

D111

FIL

VÂNIA

D114

LPL

PRICILA

D114

LIC

FABRICIA

D106

HIS

MARCOS

D114

LPB

PRAMPERO

D107

MAT III

GIÁCOMO

D114

QUI

RODRIGO

D114

LPL

PRICILA

D114

LPB

PRAMPERO

D105

SOC

LEONARDO

D114

FSC

RILDO

D114

IGL

REJANE

D114

MAT III

GIÁCOMO

D114

In
te

rv
al

o 
e

nt
re

 p
e

rí
od

os

In
te

rv
al

o 
e

nt
re

 p
e

rí
od

os

SÁB 24/08 - 6ªf

SÁB 31/08 - 2ªf

SÁB 14/09 - 3ªf

SÁB 05/10 - 4ªf

SÁB 19/10 - 5ªf

M1

7:00
7:50

M2

7:50
8:40

M3

8:50
9:40

M4

9:40
10:30

M5

10:40
11:30

M6

11:30
12:20

I1

12:20
13:20

V1

13:20
14:10

V2

14:10
15:00

V3

15:10
16:00

V4

16:00
16:50

V5

17:00
17:50

V6

17:50
18:40

I2

18:40
19:00

N1

19:00
19:50

N2

19:50
20:40

N3

20:55
21:45

N4

21:45
22:35

TEC INF MED 3 - INTEGRAL



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, IFSP

Horário criado:14/08/2024 aSc TimeTables

PJA

EDUARDO

D109

PJA

EDUARDO

GEO

ALMÊ

D114

BIO

ALESSANDRA

D114

RPC

DAMIONE

D111

FIL

VÂNIA

D114

LPB

PRAMPERO

D107

HIS

MARCOS

D114

MAT III

GIÁCOMO

LPL

PRICILA

D112

QUI

RODRIGO

D112

LPL

PRICILA

D114

In
te

rv
al

o 
e

nt
re

 p
e

rí
od

os

In
te

rv
al

o 
e

nt
re

 p
e

rí
od

os

SÁB 09/11 - 6ªf

SÁB 16/11 - 2ªf

SÁB 30/11 - 3ªf

SÁB 07/12 - 4ªf

SÁB 14/12 - 6ªf

M1

7:00
7:50

M2

7:50
8:40

M3

8:50
9:40

M4

9:40
10:30

M5

10:40
11:30

M6

11:30
12:20

I1

12:20
13:20

V1

13:20
14:10

V2

14:10
15:00

V3

15:10
16:00

V4

16:00
16:50

V5

17:00
17:50

V6

17:50
18:40

I2

18:40
19:00

N1

19:00
19:50

N2

19:50
20:40

N3

20:55
21:45

N4

21:45
22:35

TEC INF MED 3 - INTEGRAL


